
D2S4S 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CEI 	) p 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE  

\ 
19ifla 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO No 2022.06.21.1 
Processo Administrativo NO 2022.06.21.1 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicação: 22/06/2022 12:11:27 

LOTEI 
Item: I 	 Quant.: 6.418 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 13,00 

Descriçao: QUENTINHAS - REFEIçOES PARA 01 PESSOA PORCIONADAS TIPO QUENTINHA, EMBALAGEM DE 
ALUMINIO OU ISOPOR, DESCARTAVEL NO 8 ACOMPANHADA DE GARFO E FACA DESCARTAVEIS. 
PORCIONAMENTO: A QUENTINHA DEVE TER PESO FINAL DE APROXIMADAMENTE 750 GRAMAS, SENDO 
240G DE ARROZ, 50G DE SALADA, 140G DE FEIJAO, 200G DE GUARNIcA0, CON FORME 0 CARDAPIO EM 
ANEXO. TIPOS DE CARNE: 10  BOVINA: ACEM, ALCATRA, BISTECA, CONTRA FILE, COXAO MOLE, PATINHO. 2 0  
SUINA: BISTECA, LOMBO E PERNIL. 3° FRANGO: FILE DE PEITO, SOBRECOXA. 40  PEIXE: FILE OU CUBO DE 
PESCADO QUE NAO. ESPINHAS 

Autor Marca/Modelo . Valor 
PARTICIPANTE 002 propna 	 - - 	 - 12,00. 

PARTICIPANTE 049 PROPRIA 13,00 

PARTICIPANTE 077 PROPRIA 13,00 

PARTICPANTE 031 PROPRIO / PROPRIO 13,00 

PARTICIPANTE 051 PROPRIA / PROPRIA 12,00 

PARTICIPANTE 027 	- ' 	 MARCAPROPRIA I QUENTINHAS - REFEIcOEs PARA 01 13,00 -- 
PESSOA PORCIONADAS 

PARTICIPANTE 015 ,; 	 SC 	 ;.. 

PARTICIPANTE 026 . 	 PROPRIA/DEACORDO COM 0 EDITAL 1300 

Item: 2 	 Quant.: 7.900 	 Unidade: UND 	 . 	 Val. Ref.: 4,67 

Descrição: LANCHE MISTO QUENTE (PAO COM PRESUNTO E QUEIJO). PAO FATIADO FRANCES FEITO NO DIA 
COM 02 FATIAS DE PRESUNTO MAGRO E 02 FATIAS DE QUEIJO MUSSARELA EMBALADA INDIVIDUALMENTE 
EM SACO PLASTICO DEVIDAMENTE SELADO. 

AutOr 
PARTICIPANTE 002 

PARTICIPANTE 049 

PARTICIPANTE 077 

PARTICIPANTE 027 

PARTICIPANTE 051 

PARTICIPANTE 031 

PARTICIPANTE 026 

PARTICIPANTE 015 

Marca/Modelo 
proprio 

PROPRIA 

PROPRIA 

MARCA-PROPRIA / LANCHE MISTO QUENTE (PAO COM 
PRESUNTO E QUEIJO). P 

PROPRIA/PROPRIA 	 - 

PRO PRIO I PRO PRIO 

PROPRIA IDE ACORDO COM 0 EDITAL 

Sc 

Valor 
4,50 

4,67 

4,67 

4,67 

4,00 

4,67 

4,67 

4,00 

Item: 3 	 Quant.: 1.625 	 Unidade: LT 
	

Val. Ref.: 11,67 

Descrição: SUCO DE FRUTA OU POLPA. DEVERA SER SERVIDO GELADO (1 L) 



(&/v/-4vrk6-e'4.Y,

O DE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PIN HEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	 gina 

	/ 
AUtOF 	- . 	Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 002 - 	proprio 10,00 

PARTCIPANTE 049 PROPRIA 1167 

PARTICIPANTE 077 PROPRIA 1167 

PARTICIPANTE 027 MARCA-PROPRIA / SUCO DE FRUTA OU POLPA. DEVERA 1167 
SER SERVIDO GELADO  

PARTICIPANTE 051 PROPRIA / PROPRIA 10,00 

PARTICIPANTE 031 PROPRIO I PROPRIO 11,67 -  

PARTICIPANTE 026 PROPRIA / DE ACORDO COM 0 EDITAL 1167 

PARTICIPANTE 015 SC 11,00 

Item: 4 . 	Quant.: 800 	 Unidade: KG 	 . 	 Val. Ref.: 20,00 

Descricäo: BOLO MOLE - BOLO DELICIOSO DE MASSA LISA, SEM FERMENTO, FEITO COM LEITE DE COCO, 
LEITE, OVOS. 0 PRODUTO DEVERA SER DEVIDAMENTE EMBALADO. 0 BOLO DEVERA APRESENTAR 
TEXTURA MACIA E COM SABOR CARACTERISTICO DO PRODUTO. DEVE CONTER NA EMBALAGEM ETIQUETA 
COM 0 PESO, DATA DE FABRICAcA0 E VALIDADE. 

Autor - Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 002 proprio 20,00 

PARTICIPANTE 049 PROPRIA 	 . 20,00 

PARTICIPANTE 077 PROPRIA 20,00 

PARTICIPANTE 027 MARCA-PROPRIA / BOLO MOLE - BOLO DELICIOSO DE 20,00 
MASSA LISA, SEM FERM  

PARTICIPANTEO51 PROPRIA/PROPRIA 25,00 

PARTICIPANTE 031 PROPRIO I PROPRIO 20,00 

PARTICIPANTE 026 PROPRIA I DE ACORDO COM 0 EDITAL 20,00 

PARTICIPANTE 015 SC 20,00 

Item: 5 	 Quant.: 800 	 Unidade: KG 	 . 	 Val. Ref.: 20,00 

Descricão: BOLO FOFO - INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, OVOS, AcUCAR, FERMENTO QUIMICO. 
OBTIDOS A PARTIR DE MATERIA PRIMA DEPRIMEIRA QUALIDADE, A MASSA DEVE ESTAR MACIA E AERADA. 
O PRODUTO DEVERA SER DEVIDAMENTE EMBALADO. 0 BOLO DEVERA APRESENTAR TEXTURA MACIA E 
COM SABOR CARACTERISTICO DO PRODUTO. DEVE CONTER NA EMBALAGEM ETIQUETA COM 0 PESO, 
DATA DE FABRICAçAO E VALIDADE. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 002 propno 20,00 

PARTICIPANTE 049 PROPRIA 	 . 20,00 

PARTICIPANTE 077. PROPRIA - 	 20,00 

PARTICIPANTE 027 MARCA-PROPRIA / SOLO FOFO - INGREDIENTES: FARINHA 20,00 
DE TRIGO, OVOS, 

PATICIPANTE 051 PROPRIA/PROPRIA . 	 --- 	- 	. 	- - 	- 	25,00 

PARTICIPANTE 031 PROPRIO I PROPRIO 20,00 

PARTICIPANTE 015 SC 20,00 

PARTICIPANTE 026 PROPRIA / DE ACORDO COM 0 EDITAL 20,00 

Item: 6 	 Quant.: 3.385 	Unidade: uro 	 Val. Ref.: 4,83 

Descriçao CUZCUZ RECHEADO - CUSCUZ FLOCAO COM RECHEIO, DE OVOS COM CALABRESA, OU CARNE 
SECA. TEMPERO PICADO. 0 PRODUTO DEVE SER ENTREGUE EM EMBALAGEM DESCARTAVEL, 
INDIVIDUAL, TRANSPARENTE. PESO 250 GAMAS. 	 . 	 - 



4ODE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE \4, , 	9Ifl 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	 \.cY A ,.  

Autor Marca/Moclelo Valor 
PARTICIPANTE 002 proprio 4,50 

PARTICIPANTE 049 PROPRIA 4,83 

PARTICIPANTE 077 	. PROPRIA 	 . 4,83 

PARTICIPANTE 027 MARCA-PROPRIA I CUZCUZ RECHEADO - CUSCUZ FLOCAC 4,83 
COM RECHEIO, DE OV  

PARTICIPANTE 051 PROPRIA / PROPRIA 5,00 

PARTICIPANTE 031 PROPRIO I PROPRIO 4,83 

PARTICIPANTE 026 PROPRIA / DE ACORDO COM 0 EDITAL 4,83 

PARTICIPANTE 015 SC 4,50 

Item: 7 	Quant.: 2.670 	Unidade: CENTO 	 Val. Ref.: 36,67 

Descricao: MINI SALGADOS FRITOS, MISTOS (COXINHA, BOLINHA DE QUEIJO, E PASTEL). 

Autor Marca/Modelo 	 . Valor 
PARTICIPANTE 002 proprio 35,00 

PARTICIPANTE 049 PROPRIA 36,67 

PARTICIPANTE 077 PROPRIA 36,67 

PARTICIPANTE 027 MARCA-PROPRIA I MINI SALGADOS FRITOS, MISTOS 36,67 
(COXINHA, BOLINHA DE 

PARTICIPANTE 051 PROPRIA / PROPRIA 35,00 

PARTICIPANTE 031 PROPRIO / PR0PR0 36,67 

PARTICIPANTE 015 	 4 SC 33,00 

PARTICIPANTE 026 PROPRIA I DE ACORDO COM 0 EDITAL 36,67 

Item: 8 	Quant.: 3.670 Unidade: UND Val. Ref.: 5,00 

Descrição: SALADA DE FRUTAS - CONFECCIONADA COM FRUTAS FRESCAS VARIADAS (PELO MENOS 4 TIPOS 
OF FRUTAS), SEM AçUCAR. PoRcAo INDIVIDUAL DE 300ML, DE SALADA DE FRUTAS, EM EMBALAGEM DE 
PLASTICO TRANSPARENTE COM TAMPA. 	 . 	 $ 

Autor Marca/Modelo 	 ' Valor 
PARTICIPANTE 002 propria 4,80 

PARTICIPANTE 049 PROPRIA 5,00 

PARTICIPANTE 077 
- 	....... 

PROPRIA 	
..................... 

5,00 

PARTICIPANTE 027 MARCA-PROPRA / SALADA DE FRUTAS - CONFECCIONADA 5,00 
COM FRUTAS FRESCA 

PARTICIPANTE 051 PROPRIA / PROPRIA 5,00 

PARTICIPANTE 031 	 . PROPRIO / PROPRIO 5,00 

PARTICPANTE 026 PROPRIA / DE ACORDO COM 0 EDITAL 500 

PARTICIPAN4TE 015 • 	SC 	 . - 	 . 4,00 

Item: 9 	 Quant.: 980 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 9,33 

Descricao: REFRIGERANTE DE LARANJA - EMBALAGEM OF 2 LITROS. 

r. 

H-. 	
ge 



PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor Marca/Modelo  Valor 
PARTICPANTE 002 indaia 9,00 

PARTICIPANTE 049 PROPRIA 9,33 

PARTICIPANTE 077 PROPRA 933 

PAR11CIPANTE 027 INDAIA / REFRIGERANTE DE LARANJA - EMBALAGEM DE 2 9,33 
LITROS. 

PARTICIPANTE 051 COCA-COLA / PROPRIA 1000 

PARTICIPANTE 031 PROPRIO I PROPRIO 9,33 

PARTICIPANTE 026 PROPRIA I DE ACORDO COM 0 EDITAL 9,33 

PARTICIPANTE 015 Sc 9,00 

Item: 10 	Quant.: 980 Unidade:- UND 

Descriçâo: REFRIGERANTE DE LIMAO - EMBALAGEM DE 2 LITROS. 

Autor Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 002 indaja 

PARTICIPANTE 049 PROPRIA 

PARTICIPANTE 077 PROPRIA 

PARTICIPANTE 027 INDAIA I REFRIGERANTE DE LIMAO - EMBALAGEM DE 2 
LITROS. 

PARTICIPANTE 051 AMBEV/ PROPRIA 

PARTICIPANTE 031 PROPRIO / PROPRIO 

PARTICIPANTE 015 	, SC 	 4 

PARTICIPANTE 026 PROPRIA I DE ACORDO COM 0 EDITAL 

Item: 11 	Quant.: 980 Unidade: UND 

Descncao: REFRIGERANTE DE GUARANA - EMBALAGEM DE 2 LITROS. 

Autor 
f 

Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 002 indaia 

PARTICIPANTE 049 PROPRIA 

PARTICIPANTE 077 PROPRIA 

PARTICIPANTE 027 INDAIA I REFRIGERANTE DE GUARANA - EMBALAGEM DE 2 
LITROS. 

PARTICIPANTE 051 AMBEV / PROPRIA 

PARTICIPANTE 031 PROPRIOI PROPRIO 

PARTICIPANTE 026 PROPRIA/ DE ACORDO COM 0 EDITAL 

PARTICIPANTE 015 SC 

Item: 12 	Quant.: 980 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 10,00 
Descriçao: REFRIGERANTE DE COLA - EMBALAGEM DE 2 LITROS 

Val. Ref.: 9,33 

Valor 
9,00 

9,33 

9,33 

9,33 

10,00 

9,33 

9,00 

9,33 

Val. Ref.: 10,00 

Valor 
9,00 

10,00 

10,00 

10,00 

10,00 

10,00 

10,00 

9,00 

4X 



DE 

•Ic; 

2 i 
Ina 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 	 , 

Autor - MarcalModelo 	- - Valor 
PARTICIPANTE 002 indaia 900 

PARTICIPANTE 049 PROPRIA 10,00 

PARTICIPANTE 077 PROPRIA 	 . 10,00 

PARTICIPANTE 027 INDAIA! REFRGERANTE DE COLA- EMBALAGEM DE  10,00 
LITROS 

PARTICIPANTE 051 COCA-COLA I PROP RIA 10,00 

PARTICIPANTE 031 PROPRIO I PROPRIO 1000 

PARTICIPANTE 015 SC 9,00 

PARTICIPANTE 026 PROPRIA / DE ACORDO COM 0 EDITAL 10,00 

Item: -13 	Quant.: 550 Unidade: UND Vat. Ref.: 39,67 

Descrição: PIZZA DL VARIOS SABORES (GRANDE) 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 002 propna 	 -   35,00 

PARTICIPANTE 049 PROPRIA 39,67 

PARTICIPANTE 077 PROPRIA 39,67 

PARTICIPANTE 027 MARCA-PROPRIA / PIZZA DE VARIOS SABORES (GRANDE) 3967 

PARTICIPANTE 051 PROPRIA / PR6PRIA 35,00 

PARTICIPANTE 031 PROPRIO / PROPRIO 39,67 

PARTICIPANTE 026 PROPRIA/ DE ACORDO COM 0 EDITAL 39,67 

PARTICIPANTE 015 SC 35,00 

LOTE2 

Item: I Quant.: 80 	 Unidade: UND 	 Vat. Ref.: 21,17 

OesCrição: SORVETE - POTE 2 LITROS PESO LQUIDO DE 995G INGREDIENTES: AGUA, AcUCAR, LEITE EM Pb, 
XAROPE DE GLICOSE, CONSERVANTE SORBATO DE POTASSIO (INS 202), AROMA ARTIFICIAL. 
COBERTURAS: DIVERSOS - SABORES: (MORANGO, CREME, CHOCOLATE, ETC), EMBALAGEM COM DADOS 

- 	DL IDENTIFICAçA0 DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO OF VALIDADE, INFORMAQOES 
NUTRICIONAIS. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 090 pardal 	 . 	 . 2100 

PARTICIPANTE 054 PROPRIA 21,17 

PARTICIPANTEO5O MARENI/MARENI 	 -- 	- 	 - 21,00 

PARTICIPANTE 080 PARDAL / SORVETE - POTE 2 LITROS PESO LIQUIDO DE 21,17 
995G INGRE 

PARTICIPANTE 092 - 	 PROPRIO / PROPRIO 21,17 

PARTICIPANTE 089 SC 20,00 

PARTICIPANTE 052 . 	 PROPRIA/ DE ACORDO COM 0 EDITAL 	 . 21,17 


